
W Ó JT GM INY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczański 
lei. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 49/2019 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 05 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego w 
Urzędzie Gminy w Masłowicach i udzielenia akredytacji bezpieczeństwa 
teleinformatycznego dla systemu informatycznego przeznaczonego do przetwarzania 
informacji niejawnych.

Na podstawie art. 48 ust.9 ustawy z dnia 05 sierpnia 2010 r o ochronie informacji niejawnych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 742) zarządza się, co następuje:

Zatwierdzam dokumentację bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego Urzędu Gminy w 
Masłowicach przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych i udzielam akredytacji 
bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu teleinformatycznego Urzędu Gminy w 
Masłowicach, przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych. Wszystkich 
użytkowników systemu zobowiązuję do ścisłego przestrzegania następujących dokumentów:

1. Szczegółowe Wymagania Bezpieczeństwa(SWB) systemu teleinformatycznego 
Urzędu Gminy w Masłowicach przetwarzających informacje niejawne, stanowiącą 
załącznik Nr 1 do zarządzenia.

2. Procedury Bezpiecznej Eksploatacji (PBE) systemu teleinformatycznego Urzędu 
Gminy w Masłowicach przetwarzających informacje niejawne, stanowiące załącznik 
Nr 2 do zarządzenia,

3. Analiza i zarządzanie ryzykiem systemu teleinformatycznego Urzędu Gminy w 
Masłowicach, stanowiące załącznik Nr 3 do zarządzenia,

W związku z § 1 udzielam akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu 
teleinformatycznego na okres 5 lat.

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi d/s informacji niejawnych Urzędu 
Gminy w Masłowicach, Inspektorowi bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz 
Administratorowi systemu teleinformatycznego.

§ 1

§2

§3


